

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Numer sprawy: 271/22/2011

Wróblew, 2010-11-25

Dotyczy postępowania „Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Kościerzyn (gmina Wróblew)”
Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010r.nr 113, poz.759 ze zm.) Gmina Wróblew przesyła treść zapytań Wykonawców dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Na podstawie, którego przedmiaru załączonego do SIWZ należy wykonać kosztorys ofertowy?
Do SIWZ załączono po dwa przedmiary robót na każdy etap. Przedmiary na etap I różnią się między sobą, jeden z nich zawiera dział przepusty a w drugim jest on pominięty.

Odpowiedź:

Wycofuje się dotychczasowe przedmiary robót i wprowadza nową oznaczoną wersją II z 25.11.2011r.

Pytanie nr 2

Ad. pkt. XII Opis sposobu obliczenia ceny. Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy załączyć kosztorys szczegółowy liczony metodą kalkulacji uproszczonej.

Odpowiedź:

sposób liczenia cen należy wykonać zgodnie z zapisem w specyfikacji (SIWZ) tj. kosztorys szczegółowy

Pytanie 3

W przedmiarze robót nawierzchnia z AC 11S – gr. 4 cm asfaltowych natomiast w opisie technicznym gr. 5cm. Prosimy o wyjaśnienie i weryfikację.

Odpowiedź:


Grubość nawierzchni z mieszanek mineralno asfaltowych w przedmiarach o grubości 4 cm zmienia się na grubość 5 cm. Dołączono nowe przedmiary – wersja II z dnia 25.11.2011r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje o nie przedłużeniu terminu składania ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

Kierownik Zamawiającego

WÓJT GMINY

Tomasz Woźniak